
Kioskverksamhet på Ilandahallen säsongen 23/24

Hertzögas kiosk drivs av ungdomssektionen med hjälp av ungdomslagen, allt överskott från kiosken går direkt

tillbaka till ungdomssektionen. Kontaktföräldrar för respektive lag ser till att kiosken alltid är bemannad med

personal under angivna öppettider. Under A-lagsmatch Dam och Herr skall det vara dubbel bemanning.

Kioskens öppettider finns med i schemat.

För 2023 har vi också en ny kioskansvarig, det är Emelie Lundberg 072 – 731 15 03 som tackat ja till att vara

med och driva kiosken på Ilanda framöver. Det är till henne ni ska vända er till om innehåll och om något

eventuellt tar slut. Emelie har även tackat ja till att sköta kiosken vintertid.

Vi fortsätter med endast Swish-betalningar i kiosken.

Kiosken är öppen på matcher denna vinter så vi får utvärdera om det kan bli även under träningskvällar i ett

senare skede. Tiden för när kiosken är öppen står i schemat.

Ilandakiosken

1 Tagg för öppning finns i arrangemangs skåpet i förrådet på ilandahallen

2 Torka bord i cafeterian och ställ rätt stolarna

3 Ta ut chokladen ur kylarna och godiset som ska ut

4 Brygg Kaffe

5 Ingen pant betalas ut.

6 Domarna får hämta varsin dricka när de dömer ( våra föreningsdomare)

7 När kiosken stänger tar man in det man tagit ut.

8 Du som stänger kiosken Lägger tillbaka taggen i arrangemang skåpet

9 Swishnumret är 1231353366 . Se att stjärnorna lyser så det inte är en kopia på någon

annans betalning. Tryck på skärmen så förstår du.

Tagg till kiosk dörren

Tagg till öppning av kiosk dörren finns i arrangemang Skåpet finns i Hertzöga förrådet i hallen (ledarna har tagg

dit) kod på låset är 1962

Om varor tar slut, skriv en lapp och lägg i kiosk förrådet.

Uppstår det problem som Ni, kontaktföräldrar, inte kan lösa så ring till kansliet. Vi ser fram emot en vinter med

fint väder och mycket folk i Ilandahallen. Med allas hjälp kan vi få en ny trevlig säsong för Hertzöga BK

Hälsningar

Hertzöga BKs ungdomssektion innebandy


